

نگاره

هندببال می تواند پدیده انتخابی المپیک باشد

همگروهی با تیم‌های مطرح جهان کار ایران را برای رسیدن به سهمیه المپیک دشوار کرده است‌اما در صورتی که تیم خوبی را را‌هی مسابقات کنیم می‌توانیم امیدوار به درخشش هندبالیست‌های کشورمان باشیم. سوئد،اسپانیا و اسلونی هر سه از تیم‌های مطرح هندبال اروپا و جهان هستند. علاوه بر این تمامی تیم‌های شرکت‌کننده در رقابت‌های

یپش رو برای کسب سهمیه المپیک نقشه کشیده‌اند. با این حال معتقدم می‌توانیم از این رقابت‌ها بهره لازم را ببریم و حتی به برخی از بازیکنان جوان می‌توانیم میدان دهمیم تا برای آینده تجربه اندوزی کنند. اسپانیا در حال حاضر در رده بندی جهانی دوم است. اسپانیا و سوئد هر دو سبک قدرتی را در بازی‌هایشان در دستور کار قرار می‌دهند و معمولا دفاع شش صفر اجازه نفوذ به حریفان نمی‌دهند. به‌علاوه میانگین قدی خوبی هم دارند و با توجه به شوت‌زن‌های قهاری که در اختیار دارند به سرپرست دروازه حریفان را باز می‌کنند. سبک بازی اسلونی دیگر رقیب ایران در انتخابی المپیک شابهت زیادی به سبک بازی کرواسی و صربستان دارد. این تیم در رده یازدهم رتبه‌نگ جهانی ایستاده. اسپانیا در قهرمانی اروپا نتیجه راه به آلمان واگذار کرد و تلاش می‌کند از آخرین فرصت باقی مانده استفاده کند. تیم ملی هندبال کشورمان در مقایسه با همگروه‌های خود از جایگاه مطلوبی در سطح جهان برخوردار نیست اما باز هم نمی‌توان گفت که در انتخابی المپیک شانسی نداریم. با توجه به شرایط امروز هندبال ایران و با در اختیار داشتن چند لژیونر باید با قدرت‌تر از همیشه با به مسابقات بگذاریم و ضمن کسب تجربه بازی‌های خوبی در مقابل حریفان ارائه دهیم. معتقدم در مصاف با اسلونی می‌توانیم خوش بدرخشیم و اسپانیا و سوئد هم قطعا رقابتی سختی برای ما خواهند بود. در ورزش حرفه‌ای نمی‌توان از احتمالات سخن گفت. شاید روی کاغذ با توجه به گروه‌بندی بازی‌ها حریفان شانسی برای ما قابل نباشند اما تجربه ثابت کرده هر تیمی می‌تواند به‌عنوان یک پدیده ظاهر شود. فراموش نکنیم در انتخابی المپیک با بهترین‌های دنیا و اروپا بازی خواهیم کرد.

فوتبال اروپا شیوانوروزی



حضور زیدان روی نیمکت رئال به رونالدو انگیزه داده

کهکشانی‌ها روی نوار خوشبختی

رئال مادرید با زین‌الدین زیدان **روزهای خوشی** را سپری می‌کند. پیروزی **۶بر صفر** این تیم برابر اسپانیول سومین سر در پر گل **کهکشانی‌ها** از **زمان سرسرمیری**گریز و یزو بود، بردی که نشان داد تغییرات روی نیمکت **چاه تأثیری** روی بازیکنان گذاشته‌است. کرستیانورئالدو در این جشنواره گل ،هت‌تریک کرد تا حدیث گلزنی خود را در ۲۲۲ بازی‌اش در لالیگا به **۲۴۴** گل افزایش داد. این امر بدان معناست که از آغاز دوران بازیگری رئونالدو در لالیگا (فصل ۹۰ -۲۰) او نسبت به رقیب ارزانترین‌اش گلزن بهتری بوده چون مسی در ۲۲۲ بازی خود **۲۳۴** گل زده‌است. همچنین این بیست‌وهفتمین هت‌تریک رئونالدو در لالیگا بود که در حالی که مسی در این رده‌بندی با ۲۵هت‌تریک در دوره مربیگری سرمربی قبلی به ازای هر بازی **۰٫۱۷** گل زده بود(۱۴ گل در ۱۸ بازی)، از زمان روی کار آمدن زین‌الدین زیدان در هر بازی به طور متوسط **۱٫۲** گل زده‌است (بنچ گل در چهار بازی). البته سایر بازیکنان نیز به تبعیت از رئونالدو از پنج هفته پیش تاکنون با جان و دل بازی کرده‌اند. پیروزی **۵بر صفر** مقابل لاکرونیا، پیروزی **۵بر صفر** برابر خیحون ، شکست **۳بر صفر** لاس پالماس و همچنین زدن شش گل به اسپانیول بر متحول شدن رئال صحنه می‌گذارند. در حال حاضر قوهای سفید با **۴۷** امتیاز سوم هستند و با همهشری خود یک امتیاز و با پارسلونای صدرنشین چهار امتیاز فاصله دارند.

■ **اثرزوی به نام زیدان**
رقابنیش از ابتدای فصل تواناست جایگاه خود را بین بازیکنان تیمش پیدا کند. از همان ابتدا اخبار حاشیه‌ای مبنی بر درگیری‌های لفظی او با بازیکنان و بی توجهی بازیکنان به دستورات سرمربی شنیده می‌شد. تا اینکه با اخراج سرمربی جنجالی مادریدی‌ها به خودشان بیایند. آمدن زیدان به سفیدپوشان اثرزوی مضاعف داد تا جایی که میانگین گلزنی مهاجم پرتغالی به شکلی عجیب سیر صعودی گرفته‌است. کریس که در دوره مربیگری سرمربی قبلی به ازای هر بازی **۰٫۱۷** گل زده بود(۱۴ گل در ۱۸ بازی)، از زمان روی کار آمدن زین‌الدین زیدان در هر بازی به طور متوسط **۱٫۲** گل زده‌است (بنچ گل در چهار بازی). البته سایر بازیکنان نیز به تبعیت از رئونالدو از پنج هفته پیش تاکنون با جان و دل بازی کرده‌اند. پیروزی **۵بر صفر** مقابل لاکرونیا، پیروزی **۵بر صفر** برابر خیحون ، شکست **۳بر صفر** لاس پالماس و همچنین زدن شش گل به اسپانیول بر متحول شدن رئال صحنه می‌گذارند. در حال حاضر قوهای سفید با **۴۷** امتیاز سوم هستند و با همهشری خود یک امتیاز و با پارسلونای صدرنشین چهار امتیاز فاصله دارند.

■ **جبران می‌کنیم**
ستاره رئال مادرید به هواداران قول داد تا نتایج ضعیف ابتدای فصل را جبران کنند. کریس رئونالدو که دست از انتقاد از بنیتس برنمی‌دارد پس از پینی گرفتن از رگورد پیدا داشت: «تیم خیلی خوب کار می‌کند و در سه هفته اخیر، نمود بیشتری پیدا کرده‌است. نتایج را در زمین می‌بینید. من و کل تیم نیاز داریم تا بیشتر کار کنیم. اکنون ذهن مثبتی داریم. پیش فصل خوبی نداشتیم. سفرها زیاد بود. عیو با ایده متفاوتی وارد تیم شد. و از آن‌جا به بعد نیز باید همین گونه عمل کرد. نباید به پارسلونا و لاتیسیومادری فکر کرد. آنها خوب بازی می‌کنند. باید بیشتر کار کنیم چون بازی‌های زیادی از لیگ باقی مانده‌است. کمی عقب هستیم اما باید تا پایان منتظر ماند. هیچ یک از حریفان ، آسان نیستند و به نظر من بازی راحتی وجود ندارد.»

■ **عادت به گلزنی کریس**
سرمربی رئال مادرید،از تداوم بردهای پرگل تیمش ابراز خوشحالی کرد. زین‌الدین زیدان با اشاره به اینکه به گلزنی‌های رونالدو عادت کرده‌گفت: «زند پینی گلش در یک بازی کار آسانی نیست، اما ما سختکوشی می‌توانید این کار را انجام دهید. چنین بردهایی لذت‌بخش هستند. ما به تعاشای گلزنی رئونالدو عادت کرده‌ایم طوری که اگر هت‌تریک نکند، مردم فکر می‌کنند که یک جای کارش می‌لنگد. به گلزنی او در همه بازی‌ها عادت کرده‌ایم. این روند تغییر نخواهد کرد چون رئونالدو بازیکنی بسیار تأثیر گذار است که انگیزه زیادی دارد و همیشه می‌خواهد برای تیم گلزنی کند. با این حال اگر او گل هم نزند مهم نیست. رئونالدو از نظر دفاعی هم بر سایر اسپانیول عملکردی فوق‌العاده‌ داشت.» بالای سر بردن جام قهرمانی اسپانیا موضوع دیگری بود که زیدان به آن اشاره کرد: «تلاش می‌کنیم که در هر بازی به تمام توان مان بکنجیم تا در هفته‌های پایانی لیگ شانسی داشته باشیم. در حال حاضر چهار امتیاز عقب هستیم و این فاصله می‌تواند به هفت امتیاز افزایش پیدا کند. کار سخت است اما غیرممکن نیست. من به موفقیت‌مان در لیگ امیدفرانی دارم چون هنوز چیزی تمام نشده‌است. برنامه ما حفظ سطح اماگی فیزیکی مان برای بازی‌های بعدی‌است چون لیگ قهرمانان را در پیش داریم. و هر سه روز یک مرتبه باید به میدان برویم.»

سه‌شنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۴ | ۲۲ ربیع‌الثانی۱۴۳۷

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۴چهره‌ها/ وحید صابری

با فدراسیون فوتبال طبق قانون رفتار کنیم

گودرز وزیر ورزش در خصوص انتخاب سرپرست برای فدراسیون فوتبال پس از به پایان رسیدن دوره مدیریت کفاشیان گفت: «در این باره طبق قانون رفتار می‌کنیم. باید ببینیم که در این زمینه اساننامه و قوانین چه چیزی را می‌گوید و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به چارچوب‌های داخلی در نظر گرفته شده قوانین برای کشورها نیز احترام گذاشت. ما بر اساس آنچه قانون می‌گوید امور خود را دنبال می‌کنیم.» صحبت‌های گودرز در حالی مطرح می‌شود که پیش از این کفاشیان گفته بود نیاز می به سرپرست نیست و من تا انتخابات فدراسیون فوتبال که از دیهشت ماه است در فدراسیون فوتبال می‌مانم.»اسفندماه دوره ریاست کفاشیان در فدراسیون فوتبال به پایان می‌رسد



گزارش

سعیداحمدیان



در حساس ترین بازی های هفته هجدهم ، سسر خابی ها به مصاف تیم های اصفهانی می روند. باوردتیم‌های مدعی وبلاای جدولی تئور بازی‌های لیگ امروز بعد از یک ماه تعطیلی‌غاغ می‌شود.البته لیگ برت پنج شنبه گذشته پس از چهار هفته تعطیل به خاطر بازی های تیم امید در انتخابی المپیک ، با انجام چهار بازی در روزهای پنج شنبه و جمعه آغاز شد و دیروز هم با برگزاری یک مسابقه دیگر ادامه پیدا کرد اما هر چه باشد بازی های تمام آن سه روز یک طرف و بازی های تیم امید در انتخابی المپیک ، تیم‌های مدعی به میدان روند طرف دیگر ، گری که می‌شود گفت روز داغ هفته هجدهم بازی های امروز است؛ روزی که بازی پرسپولیس - سیاهان ،

اوج آن است و مصاف استقلال با ذوب هم می‌تواند جذاب از آب در بیاید. حساسیت مسابقات مدعیان با شکست استقلال خوزستان تیم شگفتی ساز وبسی که در رده دوم جدول قرار گرفته در بازی های این هفته، بیشتر هم می‌شود، به هر حال تیم‌های تعقیب کننده می‌خواهند از این فرصت استفاده و فاصله شان را با صدر کمتر از قبل کنند. در دیگر بازی هم پدیده میزبان سایپا است.

■ **پرسپولیس - سیاهان، ساعت ۱۷**
قرمزها پس از یک تعطیلی بر حاشیه آمده شروع دوباره لیگ شده‌اند، آنها پس از بازداشت سوشا مکانی و جدایی دروازه بان دومشان، در تعطیلات نیم فصل در به در به دنبال دروازه بان گشتند و در نهایت هم لوبانوف ازک و دروازه بان نفت را جذب کردند، البته در کمال تعجب و شگفتی سوشا مکانی که پرورنده‌های غیر اخلاقی اش در قوه قضائیه باز است ، بدون اینکه از سوی باشگاه و فدراسیون فوتبال محروم شود، هفته گذشته اجازه بازگشت

برخی از بیرون به کشتی ضربه می‌زنند

محمد بناسرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره علت مخالفتش با حضور سایر فرنگی کاران در تورنمت مجارستان گفت: «حمید سوریان و امید نوزوزی مهم ترین نفراتی بودند که می‌خواستند با حضور در این تورنمت، به خوبی محک بخورند اما وقتی دیدم این دو کشتی گیر در تمرین سیر صعودی داشته‌اند نخواستم فشاری به آنها بابت کاهش وزن وارد شود. آنها تا مسابقه های کسب سهمیه المپیک در هیچ تورنمتی حضور پیدا نمی‌کنند. البته شنیدم اتفاقاتی هم شده اما باید بگویم که من به مسائل تیم اشرف کامل دارم. برخی از بیرون می‌خواهند حواشی کشتی فرنگی را زیاد کنند تا این صورت به ما ضربه بزنند اما بدانند من تمامی این حواشی را جمع و جور می‌کنم.»

جدال مدعیان در روز پایانی هفته هجدهم لیگ بر تر

سرخابی‌ها چشم در چشم اصفهانی‌ها

پانزدهم، تنها سایه‌ای از آن تیم مدعی فصل‌های پیش بوده‌است.مدافع عنوان قهرمانی لیگ را خیلی خوب شروع کرد اما در ادامه آنها با حسین فرکی افت کردند تا جایی که مدیران سیاهان عذر فرکی را خواستند و استیماج سرمربی سابق تیم ملی کرواسی به اصفهان آمد تا با این شوک، سیاهان همان مدعی همیشگی شود. با این حال به نظر می‌رسد آمدن استیماج هم تا امروز نتیجه‌ای نداشته‌ و زردپوشان اصفهانی در پنج بازی اخیرشان حتی یک بار هم رنگ پیروزی را ندیده‌اند و با چهار مساوی و یک شکست، تیم نهم جدول هستند، جایگاهی که کمتر سیاهانی‌ها در تاریخ لیگ آن را به خاطر می‌آورند. با وجود این عملکرد، هواداران سیاهان امیدوارنند که شاگردان استیماج با استفاده از تعطیلات چهار هفته‌ای، نمایش متفاوتی نسبت به ۱۷ هفته گذشته از لیگ داشته باشند.

■ **ذوب آهن - استقلال، ساعت ۱۴:۳۰**

دیگر مسابقه حساس امروز مصاف استقلال و ذوب آهن در فولاد شهر اصفهان است. آبی‌ها در ۳۴ امتیاز صدرنشین لیگ هستند.شکست استقلال خوزستان در بازی‌های ابتدایی هفته هجدهم خیال آبی‌ها را از اینکه در پایان این هفته هر نتیجه‌ای کسب کنند، صدرنشین هستند، راحت کرده تا در شروع دوباره لیگ و در مصاف امروز با ذوب بدون اینکه فشاری را احساس کنند، تنها به پیروزی و افزایش فاصلهشان با تیم‌های تعقیب کنندگان فکر کنند.البته تعطیلات لیگ برای آبی‌پوشان هم مانند قرمزها چندان بی حاشیه نبود و تهدید به اعصاب بازیکنان به دلیل پرداخت نشدن پول و همچنین جذب نکردن بازیکنان مورند نظر مظلومی در فصل نقل و انتقالات نیم فصل از جمله حاشیه‌های آبی‌ها پیش از شروع دوباره لیگ بود.

ایرد و ها در بازی امروز رقیب سرسختی به نام ذوب آهن را پیش رو دارند که جزو مدعیان لیگ است. ذوبی‌ها با ۳۰ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفته‌اند و می‌توانند با این سه امتیاز خانگی حتی چشم به رده دوم و یک قدمی استقلال هم داشته باشند. به خصوص اینکه آنها با شکست دادن شاگردان مظلومی رابلدند و این می‌تواند کار آیه برد رادرافصفهان سخت تر کند.

در سوی دیگر سیاهان بر خلاف پرسپولیس در لیگ

به تمرینات پرسپولیس را پیدا کرد و اگر او امروز درون دروازه پرسپولیس دیدید تعجب نکنید! با وجود حاشیه‌های زیادی که برانکو و شاگردانش در هفته‌های تعطیلی لیگ داشته‌اند، آنها می‌گویند مصمم به ادامه روند فوق‌العاده‌شان پیش از تعویق لیگ هستند. قرمزها از هفته ششم به بعد لیگ از این روزه آن‌ها رو شدند و در ۱۱ بازی اخیرشان با ۷ برده و چهار مساوی شکست‌ناپذیر نشان داده‌اند تا با جبران نتایج ضعیف شش هفته اول لیگ، حالا خودشان را به رده پنجم و پنج امتیازی صدر جدول رسانده‌اند و به گفته برانکو تنها برای قهرمانی در ادامه لیگ می‌جنگند. قرمزها در این بازی هم به مهدی طارمی مهاجم جوانشان که این هفته‌ها خوب گل می‌زند امید بسته‌اند و به دنبال شکست سنتین ۲-۲ در دورف هستند.

امتیازدارم با ایران به المپیک ریو می‌رویم

لوزانو ۲۰ ژوئیل کارش را با تیم ملی والیبال ایران شروع می‌کند و آن زمان تمام نفراتش را برای کسب نتیجه‌ای بزرگ با ایران فرامی‌خواند و امیدوار است با تیم ملی والیبال ایران به المپیک ریو راه یابد. با وجود این معتقد است تلاش می‌کند در کنار تیم ملی ایران، فصل آینده نیز هدایت رادوم لهستان را داشته باشد: «المپیک بزرگ‌ترین مسابقات جهان است که هر ورزشکار را اهمیت آن را می‌داند و مطمئنم که به هدف خود برای حضور در این رقابت‌ها می‌رسیم، چرا که ایران تیم بزرگی است با پتانسیل بالا و بازیکنان مستعدی دارد که حضور در المپیک برای آنها افتخار بزرگی است.» سرمربی ارژانتینی والیبال رادوم لهستان معتقد است بعد از خدا حافظی اش با دوران بازیگری لیونل مسی والیبال را از دست داده‌است: «تصمیم مربیگری ریسک بزرگی بود و در نگاه اول شاید قدری احمقانه به نظر می‌رسید، چون من به قدر کافی تجربه و اندوخته زیادی نداشتم، اما تصمیم گرفتم برای مربیگری به ایتالیا بروم. از حضور در زمین والیبال و ایستادن مقابل تور به جایگاه فعلی رسیدم. زمان بازیگری ام را می‌توانستم بازهم ادامه دهم، اما ترجیح دادم ادامه کارم در نقش جدیدی باشد و خوشحالم که موفق هستم.»

اولین مرحله مسابقات انتخابی تیم ملی تکاندوی بانوان برای ورود به اردوی تیم ملی امروز در خانه تکاندو برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها ۶۴ تکاندو کار در هشت وزن به رقابت می‌پردازند تا ۱۶ هوگوش جواز حضور در اردوی تیم ملی را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیای ۲۰۱۶ به دست آورند. مسابقات قهرمانی آسیای (T4) چهارم و پنجم اردیبهشت ۹۵ در فیلیپین برگزار می‌شود. تیم ملی بانوان ایران در سری قبل این رقابت‌ها یک نقره و سه برنز را به دست آورد.

اسلونی ، سوئد و اسپانیا حریفان هندبال ایران در راه المپیک

سوئد و اسپانیا همگروه ایران شدند. بر این اساس تیم ملی هندبال ایران باید اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ با تیم‌های اسپانیا، اسلونی و سوئد دیدار کند. دو تیم از این مسابقات سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب می‌کنند. پیش از این حضور تیم‌های برزیل، فرانسه، آرژانتین، قطر، آلمان و مصر در رقابت‌های المپیک هندبال ۲۰۱۶ قطعی شده‌است.

فنا



احترام بلندقامتان به شهدای والیبال

در آستانه برگزاری کنگره شهدای ورزش کشور که امروز در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار می‌شود، دیروز نخستین یادواره ۳۰۰ شهید والیبالیست کشور هم‌زمان با سالروز ورود حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی با حضور خانواده‌های این شهیدان برگزار شد. در این مراسم که باحضورملی پوشان والیبال، خانواده والیبال و مقامات عالی‌رتبه ورزشی و کشوری در مرکز همایش‌های مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد، از چند خانواده شهید والیبالیست تقدیر شد. علاوه بر این برای گرمیاداشت یاد شهید، مسابقات والیبال سال ۹۴ در ده‌های سنی مختلف و در دو گروه زنان و مردان نیز با نام یادواره ۲۰۰ شهید والیبال برگزار می‌شود.

اردیبهشت فریدون حلس

دعوی اشخصی زیر نقاب قانون

آنچه این روزها به اسم اختلاف و کشمکش بین فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بر سر انتخاب سرپرست برای فدراسیون تا زمان انتخابات اردیبهشت ماه شنیده و دیده می‌شود بیشتر جنبه دعوی اشخصی دارد تا لاسوی برای یک رشته ورزشی.

بدون تردید وزارت ورزشی‌ها تنها به این دلیل این مسئله را بررنگ کرده‌اند که با شخص کفاشیان مشکل دارند و می‌خواهند هر طور که شده حتی برای مدت زمانی کوتاه او را از صندلی ریاست فدراسیون فوتبال دور کنند، در آن سوی این کارزار دو سر باخت کفاشیان قرار دارد که فدراسیونش حالا متهم به فساد و بی اخلاقی است، متهم است به سوءمدیریت و متهم است که فوتبال را در سرازیری سقوط راداده، اما او هم بنا به اختلافی کاملاً شخصی با گودرز و سجادی حاضر نیست بعد از ۱۵ اسفند ماه، یعنی پایان مدت چهار سال ریاستش بر فدراسیون فوتبال کنار برود.

بحث انتخاب سرپرست برای فدراسیون فوتبال تا زمان برگزاری انتخابات کاملاً قانونی است، از طرفی بنا توجه به مفاد اساسنامه فدراسیون فوتبال که به تأیید فیفا رسیده ادامه کار کفاشیان حتی پس از ۱۵ اسفند و تا زمان برگزاری انتخابات هم درست به نظر می‌رسد بنابراین در این بین می‌ماند اختلافی که بین این چند نفر یعنی گودرز و وزیر ورزش، سجادی معاون او و علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال وجود دارد، اختلافی کاملاً شخصی که با استفاده از بندها و مصوبات قانونی می‌خواهند آن را یک مسئله قانونی جلوه دهند، این وسط آن که ضرر می‌کند کیست؟ پاسخ کاملاً روشن است: فوتبال!

وزارت ورزش حاضر به کوتاه آمدن نیست، این را می‌شود از گفت‌وگوها و مصاحبه‌های آقایان وزارت ورزش نشین که هر روز در رسانه‌ها درج می‌شود به خوبی فهمید، گودرز و سجادی بسته‌اند تا کفاشیان را از فدراسیون فوتبال جدا کنند. فدراسیون هم کوتاه بیایست، کفاشیان بدستان هم می‌خواهند به هر ترتیب که شده حرف خود را به کرسی بنشانند و به وزارت‌ها ثابت کنند بر خلاف خیلی از فدراسیون‌ها توانایی اعمال نظر در تصمیم‌های فدراسیون فوتبال را ندارند. بنابراین این حرف خود ایستاده‌اند و خطر درست همین جاست! خطری این است که ادامه این کشمکش شخصی باعث حساس شدن مجامع بین‌المللی و متعاقب آن تعلیق فوتبال ایران می‌شود. حرفی که البته از سوی طرف کفاشیان زده می‌شود اما به نظر می‌رسد بیشتر به عنوان یک برگ برنده در دعوی میان فدراسیون ووزارت ورزش از سوی فدراسیونی‌ها روشده باشد اما حتی اگر این موضوع صحت هم داشته باشد حرف درستی است. آنچه به نظر می‌رسد اینک بزرگان ورزش ایران و مسئولان بزرگ‌ترین طرفین فدراسیون ورزشی کشور باید به جای شاخ و شانه کشیدن برای هم و حساس تر کردن وضعیت موجود برای یک بار هم که شده سر میز مذاکره بنشینند و برای همیشه به غائله خاتمه دهند. به قول معروف گرهی را که می‌شود با دست به راحتی باز کرد، به ندان نمی‌کشند و به بیرون نمی‌برند. طرفین دعوا توجه داشته باشند که همین حالا فوتبال ایران باک دعوی‌های میلی‌میلی باعربستان وهم‌پیمانش زیر ذره بین قرار گرفته‌دعوی‌ای که حواس همین آقایان بابت اختلافات شخصی از آن پرت شده‌ تا عربستان آن را بریزد، حالا که همه توجه به ماست نباید پهنه دست دشمنان داد. این مشکل داخلی باید با صحبت و همفکری حل شود که در غیر این صورت ضربه جبران‌ناپذیری به فوتبال وارد می‌شود.

اخبار کوتاه

گواردیولا سر مربی منچستر سیتی شد

سرمربی حال حاضر تیم فوتبال بایرن مونیخ برای هدایت آبی‌پوشان شهر منچستر در فصل آینده با این تیم به توافق رسید. سابت باشگاه منچسترسیتی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که مانوئل پیگرینی در پایان فصل از این تیم جدا می‌شود تا سکان هدایت آبی‌پوشان شهر منچستر را به پپ گواردیولا بدهد. قرارداد باشگاه منچسترسیتی با پپ گواردیولا سه ساله‌است. قرارداد فعلی پپ گواردیولا با بایرن مونیخ در پایان فصل جاری تمام می‌شود و او پیش از این اعلام کرده بود که قصد ندارد قراردادش را تمدید کند و می‌خواهد مربیگری در لیگ برتر را تجربه کند.

دربی والیبال آذربایجان را تبریز برد

هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر والیبال با برگزاری پنج مسابقه به پایان رسید. در تهران سایپا سه بر صفر آرمینیومالمهدی را شکست داد. بازرگانی جوهری گنبد هم با همین نتیجه مقابل پیکان شکست خورد. نامن الحجج در ست پنجم سرانجام از سد آرمان اردکان گذشت و بانک سرمایه در شهر آمل سه بر یک کاله را مغلوب کرد تا در حسرت قرار گرفتن در جمع تیم‌های راه یافته به پلی آف باشد. دربی والیبال آذربایجان برخلاف پیش‌بینی بسیاری از کارشناسان با نتیجه ۳ بر صفر به سود تبریزی‌ها به پایان رسید.

حریفان والیبال نشستہ ایران مشخص شدند

مسابقات والیبال نشستہ جام بین قرای اوواخر اسفند آغاز می‌شود. در بخش مردان تیم‌های الجزایر، برزیل، کانادا، چین، مصر، آلمان، جمهوری اسلامی ایران، عراق، ژاپن، قزاقستان، کنیا، کره جنوبی، هلند، لهستان، روسیه، اوکراین و امریکا در این مسابقات حضور دارند و با هم به رقابت خواهند پرداخت. سدر آرمان اردکان گذشت و بانک سرمایه در شهر سهمیه بازی‌های پآر المپیک ریو است. مسابقات جام بین قرای از ۲۴ اسفند تا ۳ فروردین به میزبانی چین برگزار می‌شود.

دیدار شاگردان کرش با مقدونیه در اسکوپیہ

تیم ملی ایران ۱۳ خرداد ماه سال آینده به مصاف مقدونیه خواهد رفت. قرار است این مسابقات در اسکوپیہ پایتخت مقدونیه برگزار شود و یکی از بازی‌های شاگردان کرش در راه آماده شدن برای مرحله نهایی انتخابی جام جهانی روسیه است.